
 

 

                                                                                                                            Konstancin-Jeziorna,  11.03.2024 r.  

              

                                                                                                                             Do wszystkich 

                                                                                                                             Uczestników postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Znak sprawy – TP-11/2024- dostawę endoprotez dla Szpitala św. Anny w Warszawie 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego 

(MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Pytanie do SWZ,  

Rozdział VIII, ust. 1, pkt. A, ppkt. 3 – Dokumenty potwierdzające potwierdzający, że Wykonawca posiada uprawnienia 

do wykonywania działalności (…) – W związku z tym, że do sprzedaży przemytu zamówienia nie jest konieczne 

posiadanie specjalnego zezwolenia – prosimy o odstąpienie od tego wymogu.  

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od tego wymogu. 

Pytanie 2 

Pytanie do wzoru umowy, pakiet 2 – W związku z tym, że produkty opisane w pakiecie 2 nie są implantami 

ortopedycznymi – prosimy o odstąpienie od wymogu utworzenia depozytu dla pakietu 2 i wyrażenie zgody na realizację 

przedmiotu zamówienia z pakietu 2 w formie sukcesywnych dostaw.  

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje  od tego wymogu oraz modyfikuje Załącznik nr 4 do SWZ dla Pakietu 2 – 

wzór umowy. Modyfikacja dostępna na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings. 

Pytanie 3 

Pytanie do wzoru umowy, $2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień za pośrednictwem aplikacji 

MARS dostępnej dla Zamawiającego? Aplikacja jest dostępna online i nie wymaga dodatkowej instalacji. Taka forma 

składania zamówień ułatwia cały proces zamawiania i pozwala Zamawiającemu na sprawdzenie statusu złożonego 

zamówienia. Dodatkowo Zamawiający z poziomu aplikacji ma pełny dostęp i podgląd na cały asortyment znajdujący się 

w portfolio Wykonawcy.  Wykonawca gwarantuje przeszkolenie wskazanego pracownika Zamawiającego w zakresie 

obsługo aplikacji MARS. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składanie zamówień na pośrednictwem aplikacji MARS. 
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